ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Администрация Стрельношироковского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.02.2020г.                                                                                                   № 7

Об отмене постановления от 15.01.2019. № 10

       В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Законом Волгоградской области от 28.11.2014г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области» постановляю:

1. Постановление от 15.01.2019г. № 10 «Об утверждении Порядка определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на территории поселения и Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории поселения» считать утратившим силу.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации.

Глава Стрельношироковского
сельского поселения:                                                                                  Н.Я. Кортунова